通讯方式多样
RS232 RS485
USB 以太网
4G
WIFI
蓝牙
01 02
通讯协议：支持MODBUS RTU、MODBUS ASCII、自定义协议RS、MODBUS TCP/IP、CANOpen、EtherCAT、RTX、Profinet等。

信号地
针脚号 描述 说明
PLC拓展 命名规则
主机命名规则>>
J S - 4 0 T - E - D
JH2：JH2系列主机   60：60点主机 R
40：40点主机 T：NPN
产品系列    产品点数
JM：JM系列主机   68：68点主机
JT：JT系列主机
JS：JS系列主机
JH：JH系列主机
JC：JC系列主机
输出类型
型晶体管
：继电器
J S - 4 0 T -
D
以太网
E：以太网
电源类型
：直流
1 A I 1 A O
32：32点主机 P：NPN
40：40点主机 T：NPN
产品系列
型晶体管
型晶体管
模拟量输入
32：32点主机 P：NPN型晶体管 C:CAN总线 A
产品点数   输出类型   点数   模拟量 点数   模拟量
模拟量输出
：交流
J H - 4 0 T - 2 E - D
产品系列    产品点数
40：40点主机
32：32点主机
60：60点主机
68：68点主机
输出类型
T：NPN型晶体管
P：NPN型晶体管
R：继电器
以太网
E：以太网
电源类型
D：直流
A：交流
点数
J H 2 - 4 0 T - E - D
产品系列    产品点数
40：40点主机
32：32点主机
60：60点主机
68：68点主机
输出类型

JC：JC系列主机
H E - 1 6
>> 扩展命名规则
T
HE：HE系列扩展
SE：SE系列扩展
TE：TE系列扩展
CE：CE
产品系列
系列扩展
点数
T：NPN型晶体管输出
R：继电器输出
TC：热电偶型温度输入
PT：PT100温度输入
L：称重输入
S：SSR
输入/出类型
晶闸管输出
S E - 4 A I 2 A O S
HE：HE系列扩展
SE：SE系列扩展
TE：TE系列扩展
CE：CE
产品系列    点数    输入类型   点数   输出类型
模拟量输出模拟量输入